Ermesèn y Ramon [Borrell], condes de Barcelona, confirmaron los privilegios que sobre los 
alodios de Santa Oliva y Calders tenía el monasterio de Sant Cugat del Vallès. 

B. Barcelona. ACA, Monacals, perg. Sant Cugat, nº 125. (Copia de 1200). 
C. Barcelona. ACA, Cart. fº2, nº 2. Original en la Bula de Silvestre II, al final, entre la suscripción y el pliego. 
Cf. Millares. Documentos pontifícios, pp. 220-222. Reproducción fotográfica: Potificum, lám. XIIb. 
Cf. Kehr. Die aeltesten Papsturkunden Spaniens, lám. IX. 
Cf. Marqués de Llió, Real Academia de Buenas Letras, Memorias, Vol. I, p.324. 
Ed Rius, J. Cartulario de Sant Cugat..., Vol. II, documento nº 451.  

Ego Raimundus, gratia Dei comes, simul cum coniuge mea Hermensindis, comitissa, hec omnia 
suprascripta laudamus et confirmamus simulque contradimus cum ipso alaude quod dicunt 
Sancta Oliua et cum ipsa ecclesia, et ipso Caldario, sicut superius est terminatum, cum ipsis 
stagnis qui infra hos termines suprascriptos sunt, uel sicut terminat ipsud alaude ispsis stagnis in 
termine de castro Sancti Stephani et in termine de Albinnana, et in termine de castro Berano, uel 
in termine de Roda, et sicut terminat ultra ipsam uillam quam dicunt Oztor, et uadit per ipsum 
aragallum unde aqua decurrit tempore pluuiarum usque in ipso mari. Hec omnia donamus Deo et 
sancto Cucufati, martiri Christi, Octouianensis cenobii et omnes nostras uoces quam in 
suprascriptis alaudibus uel locis diuersis habemus per uocem parentum nostrorum uel per omnes 
uoces simili modo in iure et dominio prefati cenobii firmamus et transfundimus. Adicimus autem 
in huius conlationis priuilegio alaudem uocitatum Mogia vel Albinnana, quod condam 
Adalbertus domino Deo et sancto martiri Cucufati concessit, donauit atque dimisit per suum 
testamentum cum illorum finibus et terminibus et uniuersa illarum pertinentia propter remedium 
anime sue. Hec omnia donamus  et contradimus domino Deo et cenobio prelibato propter 
remedium animarum nostrarum et propter Dei amorem et propter gubernationem et uitam 
filiorum nostrorum integriter et sine diminutione. 
Acta est hec laudatio et confirmatio seu contraditionis donatio siue augmentatio .IIII.º kalendas 
aprilis, anno. XVII.º regnante Roberto rege, filio condam Ugonis. 
(Cruz)RAIMUNDUS, GRATIA DEI COMES. (Cruz) HERMESINDIS, GRATIA DEI 
COMITISSA, nos qui hec omnia suprascripta in isto preuilegio uel adicita donamus domino Deo 
et iam dicto cenobio, sicut suprascriptum est. Sss Odolardus, uicescomes. S+m Guifredus 
Midiona. Borrello sss. Amado. Ieribertus (cruz) S+m Gondeballus Monsboi et Besora. Ugone 
sss. S+m Seniofredus Barral. S+m Guitardus Taraual. S+m Raimundus Matrona.  Bonushomo, 
leuita, qui et  iudex, sss. 
Sss Poncius, cognomento Bonusfilius, qui et iudex, qui hec scripsi et sss cum litteris superpositis 
in uersu secundo ubi dicit � et ipso Caldario�, et in uersu .III. ubi dicit �et in termine�, et in alio 
loco in isto uersu ubi dicit �et in termine de Castro Berano�, et perlegit iste uersus usque ubi dicit 
�in ipso mari�, et in .IIII. uersu, ubi dicit �uel locis diuersis�, sub die et anno prefixo. 
+Berengarius, comes. 
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1013, marzo, 31